РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА
3 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 26 декабря 2007 года № 239 «О согласовании перечней  имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пуровского района в государственную собственность Российской Федерации и государственную собственность Ямало-Ненецкого автономного округа
(с изменениями от 21 мая 2008 года, от 26 сентября 2009 года)
7 декабря 2009 года                                                                                                       г. Тарко-Сале
№ 406

В целях уточнения индивидуализирующих характеристик имущества, включенного в Перечни имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пуровского района в государственную собственность Российской Федерации и государственную собственность Ямало-Ненецкого автономного округа, согласованные решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 26 декабря 2007 года № 239, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 26 декабря 2007 года № 239 следующие изменения:

1.1. Приложения 3 «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пуровского района в государственную собственность Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Приложение 5 «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пуровского района в государственную собственность Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение 11 «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пуровского района в государственную собственность Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.4. Дополнить приложением 18 «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пуровского района в государственную собственность Ямало-Ненецкого автономного округа», согласно приложению 2 к настоящему решению.

            2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы (О.Г. Бережная).
	Глава муниципального образования Пуровский район

	Д.Н. Кобылкин